
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 1 / 2016 ze dne 17. 2. 2016 
 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

17. 2. 2016 v 19:30 hodin 
Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, Ing. V. Kozler, R. Toušek, R. Nováková, 

Mgr. H. Pártlová, M. Richter, M. Stehlíková, Ing. J. Petrášek, J. Máčl 
Omluveni: Mgr. V. Trávníček 
Neomluveni: 0 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. ( dále jen zastupitelstva ) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka ( dále jen předsedající ).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

( přítomno 10, omluveno 1, neomluveno 0).  
 
Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Růženu Novákovou a pana Josefa Máčla.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  
paní Růženu Novákovou a pana Josefa Máčla. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 1/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 2 - Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval přítomné 
zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu. 
K návrhu programu vznesl starosta požadavek na doplnění těchto bodů: 

 Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2015 (Rozdělení 
hospodářského výsledku ZŠ a MŠ je součástí účetní uzávěrky.). 

 Studie rekonstrukce rodinného domu B. Havlasy 
Žádné další návrhy na doplnění nebyly předloženy. 
Návrh usnesení 2/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnění těchto bodů do 
programu zasedání: 

 Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2015.  
 Studie rekonstrukce rodinného domu B. Havlasy 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 2/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení 3/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 
Navržený program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu  
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtová opatření 
5) Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2015. 
6) Smlouva o zřízení věcného břemene 
7) Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“ 
8) Odměňování členů Zastupitelstva 



9) Zástavbová studie - Velký Bor 
10) Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
11) Stavební úpravy oplocení fotbalového hřiště 
12) Smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse 
13) Dotace 2015 
14) Dotace 2016 
15) Studie rekonstrukce rodinného domu B. Havlasy 
16) Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 3/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne  
16. 12. 2015. 
- Rozpočtová opatření č. 20/2015 a 21/2015 jsou přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva 
a originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- Rozpočtový výhled městyse Strunkovice nad Blanicí na roky 2016 až 2019 je přílohou 
zápisu ze zasedání zastupitelstva a originál je uložen v účetních dokladech Městyse 
Strunkovice n. Bl. 
 
- Místní program obnovy venkova Městyse Strunkovice nad Blanicí na období 2016 - 2020  
je přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva a originál je uložen na Úřadu městyse 
Strunkovice n. Bl. 
 
- Protokol z kontroly Finančního výboru městyse z 2.12.2015 je přílohou zápisu ze zasedání 
zastupitelstva a originál je uložen v dokladech Finančního výboru městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- Informace o podaných dotacích viz bod 14 dnešního zasedání.  
 
- Schválený rozpočet byl zveřejněn na www stránkách městyse a občané o tomto byli 
informováni ve Zpravodaji. Žadatelé o individuální finanční dotaci (spolky apod.) byli 
informováni o přidělení či nepřidělení dotace dopisem. 
 
- Dodatek č. 18 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu pro městys 
Strunkovice nad Blanicí byl parafován.  
 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost vyjádřit se k plnění usnesení. Žádné dotazy ani stanoviska nebyly předloženy. 
Návrh usnesení 4/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne 16.12.2015. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 4/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtová opatření 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovými opatřeními č. 22/2015, 23/2015, 24/2015 a 
1/2016 (příloha č. 1, 2, 3 a 4). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 5/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  



č. 22/2015, 23/2015, 24/2015 a 1/2016 (příloha č. 1, 2, 3 a 4). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 5/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2/2016 (příloha č.5). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 6/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočtové opatření  
č. 2/2016 ( příloha č. 5 ). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 6/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2015 
Předsedající seznámil přítomné s účetní uzávěrkou zřizované organizace, ZŠ a MŠ 
Strunkovice nad Blanicí, k 31.12.2015 a s návrhem na rozdělení výsledku hospodaření do 
fondů. (příloha č. 6). K účetní uzávěrce ZŠ a MŠ nebyly vzneseny žádné dotazy ani 
připomínky. 
Návrh usnesení 7/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje dnešním dnem účetní uzávěrku 
ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2015, včetně rozdělení výsledku hospodaření ZŠ 
a MŠ Strunkovice n.Bl. za rok 2015 do fondů (příloha č. 6). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 7/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 6 - Smlouva o zřízení věcného břemene 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene č.: PI-
014330036600/001 (příloha č. 7), která souvisí s již uzavřenou smlouvu o smlouvě budoucí 
ze dne 15.1.2015. Oprávněným je E.ON Česká republika, s.r.o. 
Předsedající vyzval přítomné k vyjádření, dotazům či připomínkám. Nebyly vzneseny žádné 
dotazy ani připomínky. 
Návrh usnesení 8/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene č.: PI-014330036600/001 (příloha č. 7). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 8/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“ 
Předsedající seznámil přítomné se žádostí spolku Lungta k připojení se Městyse 
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. Městys si vyvěšením tibetské vlajky již 
v předchozích letech (v roce 2015 již po desáté) připomínal okupaci Tibetu Čínou. 
Před hlasováním dal předsedající přítomným občanům možnost vyjádřit se. Nikdo se 
k danému bodu nevyjádřil. 
Návrh usnesení 9/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí, aby se Městys vyvěšením tibetské 
vlajky připojil k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 9/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
 



Bod č. 8 - Odměňování členů Zastupitelstva 
Předsedající seznámil přítomné s novelou nařízení vlády 37/2003 Sb. o odměnách za výkon 
funkce členů zastupitelstev. Na základě této novely dojde ke zvýšení částek měsíčních odměn 
poskytovaných za výkon funkce uvolněným členům zastupitelstev územních samosprávných 
celků a maximální možné výše měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům 
zastupitelstev územních samosprávných celků o 3 %.  
Předsedající vyzval přítomné k podání návrhů. Mgr. Hana Pártlová navrhla vzdát se navýšení 
odměn a tyto ponechat i nadále ve stejné výši. 
Návrh usnesení 10/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje vzdání se navýšení odměn 
neuvolněných zastupitelů, předsedů výborů a komisí a tyto ponechat i nadále ve stejné výši. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 10/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Zástavbová studie - Velký Bor 
Stávající územní plán městyse a všech jeho místních částí vymezuje, kromě jiného, území pro 
výstavbu rodinných domů. Podmínkou realizace výstavby v takto vymezeném území je u 
některých lokalit, zejména větších ploch, soulad se zástavbovou studií. Tuto studii zajišťuje 
městys a v současné době má studii zpracovanou pouze pro Strunkovice. Ve Velkém Boru 
jsou ÚPD navrženy 3 plochy pro venkovské bydlení (Bv-21, Bv-22, Bv-23). Pro výstavbu v 
ploše Bv-21 je nutné zhotovení zástavbové studie. Na základě požadavku zájemců o výstavbu 
ve Velkém Boru je vhodné zajištění takovéto studie pro tuto lokalitu.  
Návrh usnesení 11/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí pověřuje starostu zajištěním informací 
potřebných k rozhodnutí o  realizaci zástavbové studie pro plochu BV-21 dle ÚPD ve 
Velkém Boru do příštího zasedání Zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 11/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 10 - Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
Předsedající seznámil přítomné s Rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky (příloha č. 8) 
na pořízení komunální techniky. Výběr byl proveden v souladu se schváleným rozpočtem a 
směrnicí pro zadávání veřejných zakázek. Na základě výběru byl pořízen traktor KUBOTA 
G23HD. 
Předsedající dal přítomným možnost k vyjádření a dotazům. Žádné dotazy ani připomínky 
nebyly vzneseny. 
Návrh usnesení 12/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky na pořízení komunální techniky (příloha č. 8). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 12/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 11 - Stavební úpravy oplocení fotbalového hřiště 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí TJ Blaník Strunkovice o povolení provedení změny 
části oplocení u pronajatého fotbalového hřiště. 
Diskuse: Zajistit do příštího zasedání Zastupitelstva rozpočet od dodavatele ve variantních 
řešeních. Následně bude rozhodnuto o způsobu a podmínkách realizace. 
Návrh usnesení 13/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí pověřuje starostu zajištěním rozpočtu na 
výměnu části oplocení fotbalového hřiště a to do příštího zasedání Zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   



Usnesení č. 13/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 12 - Smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse 
Předsedající seznámil přítomné s individuálními dotacemi schválenými v rozpočtu městyse na 
rok 2016. Pro tyto dotace je potřeba schválit uzavření smlouvy o poskytnutí individuální 
dotace. Smlouva na dotaci vyšší než 50 000,- Kč bude zveřejněna na elektronické úřední 
desce městyse. 
Předsedající dal přítomným možnost k vyjádření a dotazům. Žádné dotazy ani připomínky 
nebyly vzneseny. 
Návrh usnesení 14/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace pro tyto subjekty:  
Český svaz včelařů, ZO Strunkovice nad Blanicí p.s. 
Myslivecký spolek Strunkovice nad Blanicí 
Římskokatolická farnost Strunkovice nad Blanicí 
Tělovýchovná jednota Blaník Strunkovice nad Blanicí, z.s. 
Tělocvičná jednota Sokol Strunkovice nad Blanicí p.s. 
SPORT PRO VŠECHNY Strunkovice nad Blanicí, z.s. 
Spolek sportovních aktivit Šumava - střelnice Strunkovice nad Blanicí p.s. 
DEMDAAL z.s. 
MUDr. Voldřichová, Duhová 1170, Prachatice 
Hospic sv. Jana N. Neumanna, Neumannova 144,  383 01 Prachatice  
Sbor dobrovolných hasičů Strunkovice nad Blanicí p.s. 
Sbor dobrovolných hasičů v Protivci p.s. 
Sbor dobrovolných hasičů Svojnice p.s. 
Sbor dobrovolných hasičů Šipoun p.s. 
Sbor dobrovolných hasičů Velký Bor p.s. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 14/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 13 - Dotace 2015 
Předsedající seznámil přítomné s akcemi realizovanými v roce 2015 z dotací: 

 POV (Mikroregion): Chodníky na hřbitově ( dotace 30 000,-Kč, vlastní zdroje  
76 961,- Kč). 

 POV - opatření 3, DT 8 (úroky z úvěru): Digitalizace kina ( dotace 13 000,- Kč, 
vlastní zdroje 6103,- Kč), Rekonstrukce MK Strunkovice ( dotace 25 923 ,- Kč, 
vlastní zdroje 11 110,- Kč). 

 POV- opatření 1, DT 1-5 : Výměna oken a vchodových dveří v budově I. stupně ZŠ 
(dotace 130 000,- Kč, vlastní zdroje 231 119,- Kč). 

 GP JčK (Objekty kulturního dědictví, obnova drobné sakrální architektury: Kaple 
Velký Bor ( dotace 30 000,- Kč, vlastní zdroje 17 016,- Kč).. 

 GP JčK (Podpora kultury): Kulturní programy městyse - divadla, přednášky, 
koncerty... ( dotace 20 000,- Kč, vlastní zdroje 41 615,- Kč).. 

 GP JčK (Podpora jednotek SDH obcí Jihočeského kraje): Nákup nové hasičské 
stříkačky pro SDH Šipoun ( dotace 110 000,- Kč, vlastní zdroje 130 790,- Kč). 

 GP JčK (Podpora sportu): Regenerace fotbalového hřiště ( dotace 100 000,- Kč, 
vlastní zdroje 159 742,- Kč).. 

 ROP: Rekonstrukce a modernizace MK Strunkovice. Rekonstrukce chodníků, 
veřejného osvětlení a komunikací v ulicích Nová, Dlouhá, Větrná a Zahradní. Jedná se 
o největší akci roku 2015. Dotace činí 8 457 654,49 Kč.  
Celkové náklady 10 045 907,64 Kč. Vlastní zdroje 1,58 mil. Kč. 

Celkem na výše uvedené akce získal městys 8 916 577,49 Kč z grantů a dotací. Granty ani 



dotace nejsou nárokové. 
Kromě těchto akcí získal městys dotaci na pracovníky z úřadu práce a zrealizoval v rámci 
dotace SMOJKu pořízení 100 ks kompostérů pro naše občany.  
Předsedající vyzval přítomné k dotazům či připomínkám. 
Návrh usnesení 15/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o finančních 

prostředcích získaných městysem v rámci grantů a dotací za rok 2015. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 15/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 14 - Dotace na rok 2016 
Předsedající seznámil přítomné s níže uvedenými dotačními tituly, v rámci kterých městys již 
požádal v tomto roce o dotace: 

 Nadace ČEZ ( Oranžové hřiště ) - Na revitalizaci dětského hřiště ve sportovním areálu 
ve Strunkovicích, která zahrnuje 6 herních prvků a pískovou plochu. Celkové náklady 
185 tis. Kč ( vlastní podíl městyse 42 tis. Kč ). Žádosti nebylo vyhověno. Oprava a 
výměna herních prvků bude provedena ve zredukované míře z rozpočtu městyse, kde 
je na opravy a nákup materiálu vyčleněno 180 000,- Kč. 

 GP JčK ( Podpora kultury ) - Na kulturní akce městyse v rámci projektu „Městečko 
kulturní“. Celkové náklady 50 tis. Kč (vlastní podíl městyse 26 tis. Kč). 

 GP JčK ( Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy VHI, 
Podopatření č. 2: Podpora výstavby a obnovy vodovodů ) - Druhá etapa rekonstrukce 
vodovodu Velký Bor. Celkové náklady 1,2 mil. Kč (vlastní podíl městyse 500 tis. Kč). 

 GP JčK (POV): 
- Na úroky z úvěru (Rekonstrukce MK Strunkovice a digitalizace kina.).  
- Na rekonstrukci kotelny ZŠ a ÚM. Celkové náklady 247 000,- Kč (vlastní 

podíl městyse 124 000,- Kč). 
- Na opravu vchodových dveří kaple Svojnice a instalaci vchodových mříží 

v kapli v Blaničce a Svojnicích. Žádost podána v rámci dotace POV 
Mikroregionu Vlachovo Březí. Celkové náklady 70 000,- Kč (vlastní podíl 
městyse 40 000,- Kč). 

 MMR ( PRV, Podpora obnovy místních komunikací ) - Oprava MK v Šipouně a 
Protivci. Celkové náklady 1,2 mil. Kč ( vlastní podíl městyse 600 tis. Kč ). 

 GP JčK ( Objekty kulturního dědictví, Opatření č. 2: Obnova drobné sakrální 
architektury ) - na opravy kapliček, křížků a Božích muk (Žíchovec, U Obecního lesa). 
Celkové náklady 45 tis. Kč  ( vlastní podíl městyse 20 tis. Kč). 

 GP JčK ( Podpora sportu) - Modernizace malé fitness posilovny. Celkové náklady 59 
tis. Kč  ( vlastní podíl městyse 24 tis. Kč). 

Předsedající seznámil přítomné s níže uvedenými dotačními tituly, v rámci kterých by bylo 
v současné době vhodné požádat o dotace: 

 GP JčK ( Podpora jednotek SDH obcí Jihočeského kraje) - Výměna vrat požární 
zbrojnice Velký Bor. Celkové náklady 71 tis. Kč  ( vlastní podíl městyse 30 tis. Kč). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 16/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí informaci o podaných žádostech o dotace a granty v roce 2016. 
b) Schvaluje podání žádosti o dotaci z  Jihočeského kraje v rámci GP Podpora jednotek 

SDH obcí Jihočeského kraje na realizaci akce „Výměna vrat požární zbrojnice 
Velký Bor“. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 16/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 



Bod č. 15 - Studie rekonstrukce rodinného domu B. Havlasy 
Do 31.12.2015 mohli občané podávat připomínky a náměty k navržené Studii rekonstrukce 
rodinného domu B. Havlasy. Žádné připomínky od občanů nebyly podány. 
Z přítomných zastupitelů byly podány tyto návrhy na doplnění studie:  

- Podkroví rozšířit na celý půdní prostor. Zvětšit využití půdního prostoru a 
zlepšit osvětlení v podkroví. 

- V přízemí na WC muži doplnit navíc pisoár a menší umývadlo místo 
stávajícího. 

- Multifunkční místnost - počítat s odhlučněním prostor. 
Návrh usnesení 17/ZM 1/17. 2. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje tyto doplnění a úpravy návrhu 
Studie rekonstrukce rodinného domu B. Havlasy: 

- Podkroví rozšířit na celý půdní prostor.Zvětšit využití půdního prostoru a 
zlepšit osvětlení v podkroví. 

- V přízemí na WC muži doplnit navíc pisoár a menší umývadlo místo 
stávajícího. 

- Multifunkční místnost - počítat s odhlučněním prostor. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 17/ZM 1/17. 2. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 16 - Diskuse 
- Další zasedání zastupitelstva se uskuteční 16. března 2016. 
- Poděkování všem kdo pomáhali při přípravě 10. Bálu městyse. (starosta) 
- Příspěvky do Ročenky 2015 zaslat mailem do 22. února na Úřad městyse. (starosta) 
 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 17. 2. 2016 ve 20:20 hodin.  
 
Zápis byl pořízen 17. 2. 2016. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
Ověřovatelé: Josef Máčl ................. Růžena Nováková .......................... 


		2016-02-23T17:02:46+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




